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ÅRSBERETNING 2014 - Gøy Håndballklubb 

  
Årsberetningen omfatter året 2014, og dermed avslutningen av sesongen 2013/2014 

og første halvdel av sesongen 2014/2015. 
  
GENERELT 
Sportslig sett har perioden vært en meget god periode i Gøy HKs historie, for første 

gang kapret vi tre seriemesterskap. Som eneste rene klubb i Norge med tre 

seriemesterskap plasserer dette oss på kartet som Norges beste klubb.   

 

Herrenes tredjedivisjonslag endte på 7. plass i sesongen 2013/2014, etter å ha tatt 

13 poeng på 18 kamper. Marius Dahl har vært trener for herrelaget. 

 

Damenes fjerdedivisjonslag gjennomførte en strålende vårsesong og kronet det hele 

med seriemesterskap og opprykk til 3. divisjon. Damene tok 26 poeng på 14 

kamper. Damenes femtedivisjonslag endte på 7. plass med 14 poeng på 18 kamper. 

Begge damelagene ble trent av Christian Sørensen og Lars Thorstensen.  

 

Begge Retrolagene leverte en fantastisk god vårsesong i henholdsvis femtedivisjon 

for herrene og sjettedivisjon for damene. Herrer Retro sikret seriemesterskapet med 

32 poeng på 16 kamper og leverte to strake sesonger uten poengtap. Damer Retro 

sikret sitt første seriemesterskap i en ren seriefinale i nest siste seriekamp. Med 34 

poeng på 18 kamper gikk de ubeseiret gjennom seriespillet. Lars Thorstensen var 

ansvarlig for Gøy Retro herrer og Anette Slettevold var ansvarlig for Gøy Retro 

damer.  

 

I inneværende sesong har våre fem lag fått en heller laber start, og poengfangsten 

for de fleste lagene er under siste års snitt. Begge Retro lagene har endelig tapt 

kamper igjen, til glede for klubbens yngre spillere. Våre beste dame og herrelag 

ligger alle nærme nedrykksstrekene. Trener for damelagene i tredje- og 

femtedivisjon er Christian Sørensen. For Gøy Retro damer er Anette Slettevold 

ansvarlig. På herresiden er Thomas A. Høiby og Christian Sørensen trenere, mens 

Lars Thorstensen er ansvarlig for Gøy Retro herrer.   

 

MiniGøy har gjennom året deltatt i tre turneringer i første halvår, og har hatt 

treninger gjennom hele 2014. Nytt av året er at vi har utvidet treningene til å 

omfatte barn opp til ni år, og på enkelte treninger har vi vært over 40 spillere.  

 

På turneringssiden har lagene deltatt på Idrettsmønstringa i Oslo, Beach-NM, den 

store internasjonale turneringen i København og Veteran-NM i Trondheim.  

 

Turneringssesongen åpnet med Idrettsmønstringa i april i Oslo. Denne gang stilte vi 

med kun et damelag og et herrelag. Damene fikk en dårlig start med et knepent tap 

mot arrangørene, og det kostet oss avansement denne gang. Herrene kom seg 

videre, men i kvartfinalen ble et av lagene fra Vestfold for sterke. Sosialt sett var 

banketten som vanlig et høydepunkt. 

 

Køln var i mai/juni igjen åstedet for den årlige speider- og kulturutflukten for å hente  

sportslig og utenomsportslig inspirasjon fra kontinentet. 25 Gøy-medlemmer, og 

nærmere 20 spesialinviterte gjester, koste seg med Final 4-sluttspillet i herrenes  

Champions League, litervis med øl og kilovis med svinekjøtt. 2015-turen er for lengst  

både planlagt og utsolgt med ny rekordpåmelding. 

 

I juni var det endelig tid for NM i beach-håndball igjen etter et par års opphold. 

Damene klarte ikke å forsvare sin sølvmedalje fra 2011, men bet likevel godt fra  

seg. Det som skulle bli bronsevinnerne fra Bækkelaget ble slått i gruppespillet, men  

i kvartfinalen mot Selbu, med flere landslagsspillere, ble det stopp. Også herrelaget  
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spilte seg frem til en kvartfinale, men mot Runar og Christoffer Rambo ble det et  

knepent, og sikkert ufortjent, tap på solo-mot-målvakt. 

 

Nytt av året var at vi på kort varsel ble invitert til beachturnering på rådhusplassen i 

Oslo av våre tabellkolleger Raballder Håndball for å dekke opp for et lag som meldte 

forfall. Dermed kan vi krysse av deltakelse i EuroPride Oslo 2014: Beachhåndball. 

Gøy leverte en strålende innsats i eliteklassen og hentet hjem en bronsemedalje!  

 

I august var det igjen tid for Køben, denne gang ble det en svært amputert gjeng 

som dro av ulike grunner. Vi stilte kun med et herrelag, og etter en dårlig start i 

gruppespillet ble det over og ut. Heldigvis hadde vi et godt partnerskap med vår 

samarbeidsklubb NHHI, og våre gutter fikk derfor med seg finale også i år. Riktignok 

i NHHIs navn, men Gøy var godt representert. Festmessig har rapportene uteblitt 

denne gang, noe som tyder på meget gode resultater.  

 

I slutten av oktober reiste Gøy nok en gang til Veteran-NM, denne gang var vi tilbake 

i Bergen. Vi spilte en god kamp da vi tapte mot Fet som ble et av finalelagene. 

Deretter rotet vi oss bort i gruppespillet og var ute lørdag ettermiddag. Det ble 

dermed mer tid til utenomsportslige ting, og årets tur ble etter sigende i 

spillerevalueringen omtalt som kanskje den beste. Men vi har ikke lyktes i å få 

avklart dette med pressetalsmann Kebab.  

 

Årsmøtet ble avholdt den 9. januar 2015. Totalt stilte 42 medlemmer på møtet. 

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent, under forutsetning av at revisor gir 

sin godkjennelse.  
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RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE 

  
Økonomigruppa 
Økonomigruppa har i 2014 bestått av Aini Aschem, Kjersti Medby og Mathilde  

Andersen.  

  

Gøy HK har kr 74 939 på bok per 31.12.2014. Driftsresultatet for perioden viser et 

overskudd på kr 31 270. Vi hadde langt større overskudd enn budsjettert. Dette 

skyldes hovedsakelig inntekter fra Grasrotandelen. Gjennom året har 

Økonomigruppa hatt 7 økonomimøter. Arbeidet har bestått av bilagsføring, 

betalingsinnkreving, betaling av regninger, gjennomgang av post og mail, 

bankavstemming, regnskap 2014 og budsjett 2015 for Gøy HK og MiniGøy.  

 

Leder Økonomigruppa 
Mathilde Andersen 

 

Vinnerutvalget 

Vinnerutvalget har i 2014 bestått av Marius Dahl. 

 

2014 ble et hvileår for Gøys mest suksessrike gruppering - Vinnerutvalget. Gruppens 

leder, og for så vidt eneste medlem, fikk plutselig helt andre fokusområder dumpet 

ned i fanget og Vinnerutvalget slet dermed med tilstedeværelse i de største og 

viktigste turneringene. Derfor gikk det som det måtte gå; Køben ble en begredelig 

affære for Gøy HKs vedkommende hvor vårt stolte flaggskip, herrelaget, røyk ut 

allerede i innledende gruppespill. At gutta så hopper over til vår partnerklubb NHHI 

og spiller disse frem til en finale gir dessverre ingen flotte premiebilder i klubbskapet 

og heller ingen uttelling på Adelskalenderen. Under Idrettsmønstringa på vårparten 

kan ingen av lagene ha gjort det særlig bra for Vinnerutvalget kan ikke huske å ha 

brukt banketten til annet enn å forsøke å godtgjøre vårt forhold til en sinna (og 

glemt) dommer som forsøkte å forgifte oss med en eller annen drikke importert av 

nederlenderne. Imidlertid viste det seg at dommeren var langt mer kommersiell enn 

først antatt og et nytt vennskap ble vel sånn sett det eneste vi oppnådde denne 

helgen. Ikke overraskende var det lite å skrive hjem om fra Veteran-NM, i en 

kommentar sier som vanlig Thomas Kebab, talsperson for Retro-gutta, «ingen 

kommentar» når han blir bedt om å kommentere gamle-guttas «bragder».  

 

Seriespill har som vanlig liten fokus i Vinnerutvalget, men vi gratulerer Damer A med 

seriegull og et fint opprykk til 3. div, og damer Retro med deres første seriegull. 

Videre vant vel Retro-gutta en av de laveste divisjonene atter en gang, men det 

skulle da også bare mangle.. 

  

I 2015 forventer Vinnerutvalget å komme sterkere tilbake og atter en gang ta turen 

til Køben for å hente hjem nye GULL, masse heder og betydelig med ære. Så da er 

det bare å melde seg på, for dette kan bli en sårt etterlengtet opptur for seierssugne 

Gøy-piker og Gøy-herrer! 

 

Leder Vinnerutvalget 

Marius Dahl 
 

Sportslig avdeling 

Sportslig avdeling har i 2014 bestått av Ingrid Nygård Pedersen, Christian Sørensen 

og Inger Charlotte Wiese-Hansen.  

 

Sportslig avdeling har hatt sitt beste år gjennom alle tider, og med tre 

seriemesterskap i boks kan vi trygt konkludere med at arbeidet vi har lagt ned over 

tid har båret frukter, vi er eneste rene klubb i Norge med tre seriemesterskap. 

Gratulerer til Gøy – Norges beste håndballklubb!  
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Som følge av behovet for at Norge i fremtiden skal være en ledende håndballnasjon 

har Sportslig avdeling foran inneværende sesong måtte ta en del krevende valg. 

Klubben har jo i sine rekker en rekke utmerkede og erfarne trenere, men disse ble 

tatt bort fra seniorlagene for å fokusere på barnetrening i MiniGøy og i andre klubber 

som for eksempel Linderud, Korsvoll og Njård. På lengre sikt vil dette sikre 

rekrutteringen til Gøy, etter at spillerne først har levert gode prestasjoner for 

landslaget.  

Uroen i Sportslig avdeling som var i 2013 etter at en av Gøys trenere smalt et 

medlem av Sportslig avdeling på tjukka, kuliminerte med at medlemmet ble sendt ut 

av landet for å fostre opp barnet. Den kraftige reduksjonen i antall aktive 

medlemmer i Sportslig avdeling kan også forklare litt av grunnen til at alle lagene 

sliter noe mer i siste del av året. Hun er imidlertid ventet tilbake i 2015, så vi 

forventer forbedrede resultater.   

Leder Sportslig avdeling 

Inger Charlotte Wiese-Hansen 
 

Festkomiteen 
Fest.Kom har i 2014 bestått av Anne Thormodsen Rein, Monica Karina Persen, 

Therese F. Moe og Stine Liberg Sannes. 

  

Fest.Kom har i 2014 arrangert en rekke fester. Året startet med Årsfesten i januar på 

Nordseter Gård på Nordstrand. Kvelden ble en stor suksess med nesten 40 

deltakere.  

 

Den siste dagen i april var det storslått fest på Svetter'n Kro hvor vi feiret Gøy HK 

sitt 15-årsjubileum. Her var det 100 festglade nåværende og gamle spillere som 

spiste en fenomenal treretters middag, hørte på livemusikk og festet til langt på natt. 

 

I juni var det duket for Sommeravslutning med innslag av beach-håndball og grilling 

i finværet på Ekebergsletta. I slutten av september ble det arrangert Kickoff-fest 

hjemme hos Kjersti og Junior, deretter bar det ut på byen for festglade Gøyfolk. 

 

I desember ble det arrangert Julepils på Tempest og håndball-VM på storskjerm.  

 

I tillegg har lagene arrangert egne samlinger, både jentekvelder og pub til pub-runde 

for gutta. De sosiale samlingene i Gøy-regi er for mange et høydepunkt, og mange 

nye bånd ble knyttet mellom medlemmene. 

  

Leder Fest.Kom 

Stine Liberg Sannes 

 

Arrangementskomiteen  

Arrangementskomiteen har i 2014 bestått av Anne Thormodsen Rein og Thomas 

Nymoen Lund.  

 

Gøy HKs hjemmekamper er svært krevende å arrangere grunnet Håndballforbundets 

krav om at noen må sitte i sekretariatet. Det strides hvorvidt sekretariatet har noen 

betydningsfull rolle under avvikling av kamper, men nå er det en gang slik at disse 

knappene ikke trykkes på av seg selv. Derfor var det med stor glede vi kunne ønske 

Anne velkommen som medlem av Arrangementskomiteen 2014. Hun har i 

utgangspunktet styrt fordelingen av sekretariatsvakter med jernhånd, men har ved 

flere anledninger latt klubbmedlemmene selv foreta såkalte innbyrdes bytter av 

vakter. Resultatet er at de aller fleste hjemmekampene har latt seg gjennomføre om 

enn med noe labert sportslig utfall. Arrangementskomiteen har hatt en lang rekke 

møter i løpet av 2014, de aller fleste med en lettere romantisk undertone. Deltaker 

på disse møtene har vært Thomas Nymoen Lund. 
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I 2014 har vi hatt en stabil medlemsbase i Gøy HKs dommergruppe. Samtlige 

dommere påtok seg oppgaven også for denne sesongen og i tillegg fortsatte 

dommeransvarlig i sitt embete. Det å være dommer for Gøy HK er i utgangspunktet 

enkelt: Svar ja på spørsmålet om å være dommer. I 2014 ble det imidlertid innført 

en ny regel i Håndballens Region Øst. Alle dommere måtte møte til 

godkjenningstester og regelmøter for å bli godkjent. Dersom man av en eller annen 

grunn ikke stilte til disse møtene ville klubben få en bot på 15.000 kroner per 

dommer. Den aktuelle dommeren skal deretter fortsette å dømme som normalt. En 

vinn-vinn situasjon med andre ord. Per dags dato har Gøy en sak gående med 

regionen gjeldende 30.000 kroner, et beløp som ville dekket dommerutgifter for 

cirka 40-50 seriekamper. Region Øst er kjent for å være den regionen i 

håndballNorge som krever inn mest penger i form av bøter og gebyr, kombinert med 

forholdsvis lav forståelse for hva mennesker normalt sett foretar seg på fritiden. Gøy 

HK har valgt å koble inn klubbens ledergruppe i diskusjonene og vi ser fram mot en 

snarlig løsning på situasjonen.  

 

Årets dommere har vært Ole Magnus Midttveit, Lennart Aasen, Vidar Johansen og 

Anders Østland. 

 

Leder Arrangementskomiteen og dommeransvarlig 

Thomas Lund 

 

Barnslig avdeling 

Barnslig avdeling har i 2014 bestått av Elisabeth Lau-Henriksen, Lars Thorstensen og 

Ole Tafjord.  

 

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en 

sesong gjennomføres 10-12 treninger og 3 runder med kamper i Loppetassen. Vi er 

nå inne i fjerde sesong, og stiller med lag for Gutter 7år og Blandet 6år.  

 

Nytt av året er at det pågår en utredning for å starte en fleridrettsklubb for barn i 

alderen 8-10 år med fokus på flere idretter på tvers. En avgjørelse vil bli tatt i løpet 

av første halvår.  

  

Barnslig Leder 

Ole Tafjord 

 

Markedsavdelingen 

Markedsavdelingen har i 2014 bestått av Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, 

Lars Thorstensen og Maren Tollefsrud Løsnes.  

 

Markedsavdelingen har i 2014 jobbet innenfor to områder. Det ene området har hatt 

fokus på utstyr og sponsorater, og vi har søkt om støtte til barneidrett på 5 ulike 

utlyste sponsorater - fått 5 høflige standardavslag. Ellers har vi jobbet med utsalg av 

restlager med treningsdresser.  

 

Det andre området har hatt fokus på drift og utvikling av Gøy HKs nettsider og 

tilstedeværelse på nye medier. Året har vært preget av mindre aktivitet på klubbens 

hjemmesider, den søkbar digitale adelskalenderen kunne vært bedre oppdatert og 

det har vært noe ustabile utsendelser av ukesmailer. Twitter har ruslet og gått som 

vanlig. Våre bloggere har hatt mye skrivesperre. Den åpne siden vår på Facebook 

har fått hele 6 likes i løpet av året, den siste oppdateringen på siden var 6. februar 

2014.  

 

Leder Markedsavdelingen 

Maren Tollefsrud Løsnes 
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Turkomiteen 
Tur.Kom har i 2014 bestått av Marius Dahl, Lars Thorstensen og Christian Sørensen. 

 

Tur.Kom har i 2014 arrangert tur til Blindern, Köln, Sandefjord, Rådhusplassen,  

København, Elverum, Lillehammer og Bergen, samt et lengre opphold i Singapore for 

noen få, utvalgte klubbmedlemmer. Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år, som 

tidligere år, vært dataverktøyet Excel, mobilteknologien SMS, den elektroniske 

postformen e-post, det sosiale nettverket Facebook og fjorårets nyvinning Bank-ID 

for mobil, en teknologisk nyvinning som gjør det mulig via utvalgte SIM-kort å motta 

meldinger bestående av to ofte merkelig sammensatte ord som skal bekreftes, som 

deretter leder til innlogging i nettbank uten behov for en tradisjonell kodebrikke. 

Foran 2014 ble SnapChat vurdert som nytt verktøy for Tur.Koms arbeid. Det er ikke 

konkludert på anvendelsen av dette verktøyet, og foran 2015 er dette fortatt noe 

som er til vurdering.  

 

For å starte med det positive så vil Tur.Kom anerkjenne at fjorårets bekymring 

vedrørende bruk av andre transportmidler enn båt i forbindelse med den årlige USG 

Cup i København har blitt delvis besvart av medlemmene. Samtlige medlemmer som 

reiste fra Oslo var i år å finne om bord på MS Pearl Seaways på turen til Kongens by. 

På den negative siden så bestod dette reisefølget av totalt fire - 4 - spillere. Det ble 

heller ikke gjennomført noen tur til Tromsø i 2014. I det hele tatt ser det ut til at, på 

tross av generelt god turaktivitet, så er teppet i ferd med å gå ned for de klassiske 

turneringsreisene; de som faktisk innebærer reising, som innebærer håndballspilling, 

som er åpne for begge kjønn og alle lag, og hvor man ikke trenger å være født før IK 

Start sist ble seriemester i Norge (1980) for å delta. Og det er jo ganske trist. 

 

Tur.Kom setter spørsmålstegn ved Gøy HKs formål og videre eksistens, dersom det 

er slik at klubbens medlemmer ikke lenger lar seg interessere av å reise til 

europeiske metropoler som Tromsø, København, Eindhoven m.fl. for å nyte 

alkoholholdige drikkevarer og spille dårlig håndball som vinner medaljer og smelter 

pike- og guttehjerter. 

 

Leder av Tur.Kom 
Christian Sørensen 

 

Valgkomiteen 
Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går 

lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.  
  
Leder valgkomiteen 
Iselin Tanke-Berg  
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VALGRESULTATER 
I perioden 10.januar 2014 til 9.januar 2015 har styret og komiteer bestått av: 
Leder:                     Lars Thorstensen 
Nestleder:           Marianne Riksheim 

Økonomisjef:           Mathilde Andersen 
Medlemmer:            Aini Aschem, Kjersti Medby 
Leder Festkomite:    Stine Liberg Sannes 
Medlemmer:             Monica Karina Persen, Anne T. Rein, Therese F. Moe 

Arrangementssjef:     Thomas Lund 

Medlem:  Anne T. Rein 
Leder Markedsavd:   Maren Tollefsrud Løsnes 
Medlemmer:            Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 

Sportslig leder:        Inger Charlotte Wiese-Hansen  
Medlemmer:            Christian Sørensen, Ingrid Nygård Pedersen  

Vinnerutvalget: Marius Dahl  
Barnslig Avdeling:  Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen, Lars Thorstensen 

Leder Tur.Kom:    Christian Sørensen  
Medlemmer:    Lars Thorstensen, Marius Dahl   
Leder Valgkomite:     Iselin Tanke-Berg  

Medlemmer:          Linnea Buvik, Anders Thon Losvik, Oda Brå (vara).  

 
Styret og komiteer for 2015 blir som følger:  
Leder:                     Lars Thorstensen 
Nestleder:           Marianne Riksheim 

Økonomisjef:           Mathilde Andersen 
Medlemmer:            Aini Aschem, Kjersti Medby 
Leder Festkomite:    Therese F. Moe 
Medlemmer:             Vilde Haarsaker, Sofie Andreassen, Yngvar Øgård 

Arrangementssjef:     Thomas Lund 

Medlem:  Anne T. Rein 
Leder Markedsavd:   Maren Tollefsrud Løsnes 
Medlemmer:            Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 

Sportslig leder:        Inger Charlotte Wiese-Hansen  
Medlemmer:            Christian Sørensen, Ingrid Nygård Pedersen  

Vinnerutvalget: Marius Dahl  
Barnslig Avdeling:  Ole Tafjord, Unni Nyhamar Hinkel, Lars Thorstensen 

Leder Tur.Kom:    Christian Sørensen  
Medlemmer:    Lars Thorstensen, Marius Dahl   
Leder Valgkomite:    Oda Brå  

Medlemmer:            Linnea Buvik, Anders Thon Losvik, Bjørn R. Monsen (vara).  

 

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.  
  
På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres 

glimrende innsats i 2014. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for 

klubben gjennom flere år. Det er ikke betalt styrehonorar. Trenere har fått refusjon 

for noe tapt arbeidsfortjeneste.  
  
Målet for året 2015 er å ha det GØY, delta på Idrettsmønstringa i Oslo, NM i Beach, 

Veteran-NM, samt vinne Københavnturneringen.  
  
Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss. 

  
Oslo, 09.01.2015.  
Lasse Seland, referent. 

 

  


